
ＭｏｔｏｒＮｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

‘2004年3月4日

MINASシリーズ　サーボモータ仕様変更について

　厳寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．変更内容　　保持用ブレーキ　メーカの追加
　　　　　　　　　現行の神鋼電機製に対し、新たに小倉クラッチ製を追加採用します。
　　　　　　　　　　既に、一部専用品等で使用実績があり、現行品と互換性があることから、
　　　　　　　　　　追加採用に関して問題なしと判断します。

２．変更理由　　２社購買による対応力の向上

３．対象機種　　ＡＣサーボモータ　ＭＩＮＡＳ－シリーズ全機種（専用品を含む）

４．変更時期　　２００４年４月生産分より、順次実施します。


